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Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta MTS    

TOIMINTAKERTOMUS 2025     

MTS:n työjaoston 8.5.2026 hyväksymä    

YLEISTÄ     

Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta MTS toimii parlamentaarisena foorumina, joka 

organisoi dialogia turvallisuuspolitiikasta, maanpuolustuksesta sekä kriisitilanteisiin ja 

poikkeusoloihin varautumisesta kansalaisjärjestöjen, päättäjien, viranomaisten, median ja 

asiantuntijoiden kesken. MTS seuraa yhteiskunnan yleistä varautumista kriisitilanteisiin ja 

poikkeusoloihin sekä kartoittaa niihin liittyviä tarpeita painottaen erityisesti viestintää. 

MTS kehittää kansalaisjärjestöjen ja median asiantuntemusta ja osaamista turvallisuuspolitiikasta, 

maanpuolustuksesta sekä varautumisesta. MTS seuraa turvallisuuspolitiikkaa, maanpuolustusta ja 

väestön kriisitietoisuutta koskevaa kansalaisilmapiiriä. MTS tekee pohjoismaista yhteistyötä 

erityisesti Ruotsin ja Norjan kanssa.  

MTS VUONNA 2025 

Helmikuusta 2022 jatkunut Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan on vaikuttanut perustavaa laatua 

olevalla tavalla Suomen ulko- ja turvallisuuspolitiikkaan ja turvallisuusympäristöön. 

Toimintavuoden keväällä Suomen liittymisestä puolustusliitto Naton jäseneksi tuli kuluneeksi 

kolme vuotta. Maailman ja Suomen lähialueiden vakautta heikentävästä toiminnasta on tullut 

valtavirtaa. Globaali turvallisuus on murroksessa. 

Valtioneuvosto asetti 7.9.2023 MTS:n eduskuntavaalikaudeksi. MTS:n puheenjohtaja on 

kansanedustaja Jarno Limnell (kok.). Varapuheenjohtajia ovat kansanedustajan avustaja Marika 

Sorja (ps.) ja kansanedustaja Tuula Väätäinen (sd.).  

Koronapandemian seurauksilla oli vaikutusta edelleen myös MTS:n mielipidetutkimuksen 

toteutukseen. Vuoden 2025 mielipidetutkimus toteutettiin yhdistelmänä henkilökohtaisia 

haastatteluja ja internet -paneelia, kuten jo vuonna 2020 meneteltiin. Ennen vuotta 2020 tutkimus 

tehtiin pelkästään henkilökohtaisina haastatteluina. 

Koronapandemian seurauksena, vuoden 2020 alkupuolelta alkaen, MTS:n toiminnot on järjestetty 

pääsääntöisesti niin sanotusti hybridimallilla eli kokouksiin ja tapahtumiin on voinut osallistua sekä 

paikan päällä että etäyhteydellä. Hybridimalli mahdollistaa myös sen, että ulkomailla 

työskentelevillä ja/ tai oleskelevilla MTS:n kohderyhmillä on mahdollista osallistua MTS:n 

tapahtumiin aiempaa helpommin. Hybridimalli on vaikuttanut MTS:n toimintaan myös niin, että 

sihteeristön etätyöskentely on vakiintunut toimivaksi vaihtoehdoksi toimistolla tapahtuvan 

työskentelyn rinnalle. 

Suunnittelukunnassa toimi työjaoston lisäksi koulutus- ja järjestöjaosto, mediajaosto ja 

tutkimusjaosto. 
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SEMINAARIT JA YLEISÖTAPAHTUMAT 

MTS:n tapahtumista yleisötapahtumat ovat nimenä mukaisesti kaikille avoimia tapahtumia, kun 

taas seminaarit ovat kutsuperusteisia.  

MTS:n tapahtumista pyydettyjen ja saatujen palautearvioiden perusteella voi todeta, että MTS:n 

tapahtumat on koettu jo pidemmän aikaa sekä sisällöllisesti että järjestelyjen osalta pääosin hyviksi 

ja toimiviksi.  

MTS:n seminaarimateriaaleja yksityiskohtaisine ohjelmineen, alustajien esitysmateriaaleineen, 

valokuvineen sekä tallenteineen on puolustusministeriön nettisivuston MTS-osioissa 

(www.defmin.fi/mts → Seminaarit). 

MTS järjesti vuonna 2025 seuraavat tapahtumat: 

Avoin yleisötilaisuus 28.4.2025 Kouvolassa 

MTS järjesti ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa sekä maanpuolustusta käsitelleen avoimen 

yleisötilaisuuden Kouvolan kaupungintalon juhlasalissa 28.4.2025. Tilaisuus suoratoistettin. 

Tilaisuuden avasi MTS:n pääsihteeri Markus Kinkku, ja Kouvolan kaupungin tervehdyksen esitti 

kaupunginjohtaja Marita Toikka. 

Alustuspuheenvuoron piti Karjalan prikaatin komentaja, prikaatikenraali Jyri Raitasalo.  

Alustuksen jälkeen vuorossa oli ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa sekä maanpuolustusta käsitellyt 

paneelikeskustelu. Mukana keskustelemassa olivat seuraavat henkilöt: 

• kansanedustaja Paula Werning (sd.) 

• kansanedustaja Jani Mäkelä (ps.) 

• puolustusministeri Antti Häkkänen (kok.), 

• kansanedustaja Hanna Kosonen (kesk.)  

• kansanedustaja Hanna Holopainen (vihr.). 

Paneelikeskustelun juonsi toimittaja Jari Korkki. 

Paikan päälle kaupungintalon juhlasaliin saapui noin 85 henkilöä ja suoratoistoa seurattiin noin 70 

päätelaitteella. Tapahtumassa oli yhteensä vähintään 155 osallistujaa joko paikan päällä tai 

suoratoistossa. 

Avoin yleisötilaisuus 16.6.2025 Lahdessa  

MTS järjesti ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa sekä maanpuolustusta käsitelleen avoimen 

yleisötilaisuuden Lahden kaupungintalon sisäpihalla 16.6.2025. Tilaisuus suoratoistettin.  

Tilaisuuden avasi MTS:n puheenjohtaja, kansanedustaja Jarno Limnell, ja Lahden kaupungin 

tervehdyksen esitti kaupunginjohtaja Niko Kyynäräinen. 

Alustuspuheenvuoron piti Turvallisuuskomitean yleissihteeri Annukka Ylivaara.  

Alustuksen jälkeen vuorossa oli ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa sekä maanpuolustusta käsitellyt 

paneelikeskustelu. Mukana keskustelemassa olivat seuraavat henkilöt: 

• kansanedustaja Jari Ronkainen (ps.) 

• kansanedustaja Mika Kari (sd.) 

http://www.defmin.fi/mts
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• kaupunginvaltuutettu Hannu Rahkonen (kok.) 

• kansanedustaja Hilkka Kemppi (kesk.) 

• kansanedustaja Aino-Kaisa Pekonen (vas.) 

• ministerin erityisavustaja Sonja Falk (kd.). 

Paneelikeskustelun juonsi Etelä-Suomen Sanomien päätoimittaja Markus Pirttijoki. 

Tapahtuman loppusanat lausui MTS:n pääsihteeri Markus Kinkku. 

Paikan päälle kaupungintalon sisäpihalle saapui noin 100 henkilöä ja suoratoa seurattiin noin 50 

päätelaitteella. Tapahtumassa oli yhteensä vähintään 150 osallistujaa joko paikan päällä tai 

suoratoistossa. 

Avoin yleisötilaisuus 15.9.2025 Hämeenlinnassa 

MTS järjesti ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa sekä maanpuolustusta käsitelleen avoimen 

yleisötilaisuuden Hämeenlinnan Raatihuoneen valtuustosalissa 15.9.2025. Tilaisuus suoratoistettiin.  

Tilaisuuden avasi MTS:n puheenjohtaja, kansanedustaja Jarno Limnell, ja Hämeenlinnan 

kaupungin tervehdyksen esitti kaupunginjohtaja Olli-Poika Parviainen. 

Alustuspuheenvuoron piti puolustusministeriön kansliapäällikkö Esa Pulkkinen.  

Alustuksen jälkeen vuorossa oli ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa sekä maanpuolustusta käsitellyt 

paneelikeskustelu. Mukana keskustelemassa olivat kansanedustajat 

• Jari Ronkainen (ps.) 

• Johannes Koskinen (sd.) 

• Timo Heinonen (kok.) 

• Hilkka Kemppi (kesk.) 

• Aino-Kaisa Pekonen (vas.) 

• Päivi Räsänen (kd.). 

Paneelikeskustelun moderoi Yleisradion tuottaja Petri Kejonen. 

Tapahtuman loppusanat lausui MTS:n pääsihteeri Markus Kinkku. 

Paikan päälle Raatihuoneen valtuustosaliin saapui noin 110 henkilöä ja suoratoistoa seurattiin noin 

100 päätelaitteella. Tapahtumassa oli yhteensä vähintään 210 osallistujaa joko paikan päällä tai 

suoratoistossa. 

Journalistiseminaari 11.12.2025 Helsingissä 

MTS järjesti ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa ja maanpuolustusta käsitelleen journalistiseminaarin 

11.12.2025 Ostrobotnialla. Tilaisuus suoratoistettiin. 

Tilaisuuden avasi MTS:n puheenjohtaja, kansanedustaja Jarno Limnell, ja hänen jälkeensä 

ensimmäisenä puhujana oli Tampereen yliopiston apulaisprofessori Rinna Kullaa teemanaan 

Ukrainan muutoksen historia ja tulevaisuudennäkymät. Kullaan jälkeen Suomen Pankin nousevien 

talouksien tutkimuslaitokseen vanhempi ekonomisti Heli Simola piti katsauksen Venäjän ja 

Ukrainan talouksien näkymiin. Simolaa seurasi puolustusministeri Antti Häkkänen, joka alusti 

aiheenaan Ajankohtaiskatsaus. 
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Suojelupoliisin päällikkö Juha Martelius alusti teemanaan Katsaus kansalliseen turvallisuuteen. 

Hänen jälkeensä alusti otsikolla Ajankohtaista Suomen turvallisuusympäristöstä Puolustusvoimien 

tiedustelulaitoksen johtaja, eversti Markku Pajuniemi. Pajuniemen jälkeen ulkoministeriön johtava 

asiantuntija Petteri Vuorimäki puhui teemanaan Ilmasto ja turvallisuus. Lisäksi seminaarissa 

puhuivat Rajavartiolaitoksen raja- ja meriosaston osastopäällikkö, prikaatikenraali Mika Rytkönen 

teemanaan Rajavartiolaitoksen ajankohtaiskatsaus, Ulkopoliittisen instituutin tutkija Maria Lindén 

teemanaan Näkymiä Yhdysvalloista sekä Helsingin yliopisto professori Hannu Juusola teemanaan 

Lähi-idän tilanne. 

Seminaarin loppusanat lausui MTS:n pääsihteeri Markus Kinkku. 

Seminaariin osallistui päivän aikana noin 130 henkilöä Ostrobotnialla. Suoratoistossa yksittäisiä 

vierailijoita oli 103. Seminaariin osallistui päivän aikana paikan päällä tai suoratoistossa yhteensä 

reilut 230 henkilöä. 

MTS:N MIELIPIDETUTKIMUS 

MTS on perinteisesti teettänyt vuosittain laajan, koko väestöä koskevan mielipidetutkimuksen, 

jossa selvitetään suomalaisten turvallisuuspoliittisia ja maanpuolustusta koskevia mielipiteitä ja 

asenteita sekä niihin vaikuttavia tekijöitä. 

Vuoden 2025 mielipidetutkimuksen teki Taloustutkimus Oy MTS:n toimeksiannosta. Vuoden 2025 

mielipidetutkimus – kuten jo vuoden 2020 mielipidetutkimus – toteutettiin yhdistelmänä 

henkilökohtaisia haastatteluja ja internet -paneelia. Aiemmin tutkimus on tehty pelkästään 

henkilökohtaisina haastatteluina.  

Mielipidetutkimuksen henkilökohtaiset haastattelut tehtiin 11.9.–6.10.2025. Paneeliosion vastaukset 

kerättiin 30.9.–7.10.2025. Tutkimuksen otoskoko oli 1 072 henkilöä kohderyhmän ollessa maamme 

15–79-vuotias väestö Ahvenanmaan maakuntaa lukuun ottamatta.  

 

Toimintavuoden mielipidetutkimuksessa kysymyksiä oli kaikkiaan 19, joista kolme kokonaan 

uusia. Kysymyslistaa uudistettiin ja jäntevöitettiin yhdistämällä joitain kokonaisuuksia. 

Kysymyslistan uudistamistyötä varten tutkimusjaosto kokoontui erilliseen työpajaan, johon 

osallistuminen oli mahdollista myös työjaoston jäsenille. 

 

Toimintavuonna mielipidetutkimuksen esittelymateriaalien visuaaliseen ilmeeseen, videokoosteisiin 

ja esimerkiksi lyhytvideoihin oli mahdollisuus kiinnittää aiempaa enemmän huomiota.   

 

Mielipidetutkimus julkistettiin 9.12.2025 Ostrobotnian Topelius-kabinetissa. Julkistustilaisuuteen 

oli mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Tilaisuuden avauspuheenvuoron piti MTS:n 

puheenjohtaja Jarno Limnéll, jonka jälkeen puheenvuoron piti MTS:n tutkimusjaoston 

puheenjohtaja Riku Keski-Rauska. Tämän jälkeen tutkimuksen tulokset esitteli MTS:n pääsihteeri 

Markus Kinkku. Kysymyksiin oli Ostrobotnialla vastaamassa myös Taloustutkimuksen 

tutkimusjohtaja Tuomo Turja. 

 

MTS:n tutkimustulokset ovat julkisia ja kaikkien käytettävissä. Tutkimustuloksia lainatessa tai 

käytettäessä on mainittava, että kyseessä on MTS:n tutkimus. 

 

MTS:n mielipidetutkimusraportit ovat netissä (www.defmin.fi/mts → Mielipidetutkimukset) myös 

ruotsin- ja englanninkielisinä versioina. 

 

http://www.defmin.fi/mts
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POHJOISMAINEN YHTEISTYÖ 

MTS tekee pohjoismaista yhteistyötä Ruotsin Folk och Försvar -organisaation, Norjan Folk og 

Forsvar -organisaation ja Tanskan Folk & Sikkerhed -organisaation kanssa. 

 

Vuosittain on järjestetty edellä mainittujen FoF-organisaatioiden ja MTS:n pohjoismainen 

konferenssi kiertoperiaatteella.  

 

Vuoden 2025 pohjoismainen konferenssi järjestettiin 22.9.–24.9.2025 Kuopiossa. Konferenssin 

teemana oli pohjoismaiden yhteistyö uudessa maailmanjärjestyksessä - Itäinen elementti 

turvallisuuden ja varautumisen näkökulmasta. 

 

Kuopion kaupungin tervehdyksen konferenssiin osallistujille esitti kansanedustaja, MTS:n 

varapuheenjohtaja, Kuopion kaupunginvaltuutettu ja Pohjois-Savon liiton maakuntavaltuuston 

puheenjohtaja Tuula Väätäinen. Konferenssin avauspuheenvuoron piti MTS:n puheenjohtaja, 

kansanedustaja Jarno Limnell. 

 

Maanantaina 22.9. kuultiin seuraavat alustukset:  

 

• Nato, Euroopan unioni ja Pohjolan yhteistyöverkostot Euroopan koillisella puolustuslinjalla, 

osastopäällikkö Janne Kuusela puolustusministeriö 

 

• Pohjois-Euroopan turvallisuuspolitiikan uudelleenorganisoituminen, Ulkopoliittisen 

instituutin vanhempi tutkija Iro Särkkä 

 

• Eurooppaan kohdistuvista hybridiuhista, Tapio Pyysalo, Euroopan hybridiuhkien torjunnan 

osaamiskeskus Hybrid CoE:n kansainvälisten suhteiden päällikkö 

 

Tiistaina 23.9. siirryttiin puheista käytäntöön: 

 

• Tilanne itärajalla, Pohjois-Karjalan rajavartioston komentaja, eversti Matti Pitkäniitty 

 

• Reserviläiset Pohjois-Savossa, Pohjois-Savon Reserviupseeripiirin hallituksen jäsen Simo 

Jääskeläinen 

 

Näiden alustusten jälkeen vierailtiin Karjalan lennostossa. Delegaatiota oli vastassa vääpeli Mikko 

Rönkkö. Vierailun isäntä oli Lennoston komentaja, eversti Tomi Böhm. Asevelvollisuusasioista 

alusti kapteeni Mikko Honkalampi. Ammuntasimulaattoria esitteli yliluutnantti Tatu Koistinen.  

 

Karjalan lennoston vierailun jälkeen kuultiin seuraavat alustukset: 

 

• Pohjois-Savon kokonaisturvallisuuden klusteri, hankevetäjä, FT Harriet Lonka 

 

• Kokonaisturvallisuuden osaamiskeskuksen valmistelu, Kuopion kaupungin 

erityisasiantuntija, eversti (evp) Asko Muhonen 

 

Alustuksia seurasi paneelikeskustelu, jonka otsikkona oli Näkemyksiä yhteiskunnan 

kokonaisvarautumiseen ja -turvallisuuteen ja sen eri tasoihin Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja 

Tanskassa sekä pohjoismaisesta yhteistyöstä. Paneelin osallistuivat: 
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• Monica K. Mattsson Kämpe, pääsihteeri, Folk og Forsvar, Norja 

 

• Hanna Waerland-Fager, siviilivalmiuden erityisasiantuntija, Ruotsin suurlähetystö Helsinki, 

Ruotsi ja 

 

• Thorbjørn Nesjan, hallituksen jäsen, Folk&Sikkerhed ja kansainvälisen osaston 

jaostopäällikkö, Tanska.  

 

Keskustelun moderoi FT Harriet Lonka. 

 

Päivän päätteeksi kuulimme Kuopion kaupunginjohtajan Soile Lahden tervehdyksen 

kaupungintalolla. 

 

Keskiviikkona 24.9. kuultiin seuraavat alustukset:  

 

• Pelastusopiston esittely mukaan lukien koulutuskeskus, koulutusjohtaja Minna Hirvonen ja 

koulutuspäällikkö Kirmo Savolainen 

 

• Elinkeinoelämä kokonaisturvallisuuden kentässä, toimitusjohtaja Paula Aikio-Tallgren, 

Savon Yrittäjät ry 

 

• Poliisin toiminta Itä-Suomessa, poliisipäällikkö Samppa Holopainen, Itä-Suomen 

poliisilaitos 

 

Konferenssin päätössanat lausui MTS:n varapuheenjohtaja, kansanedustaja Tuula Väätäinen. 

 

Keskiviikkoon sisältyi seminaariosion jälkeen vierailu Pohjois-Euroopan modernimmassa 

kaksoiskäyttöväestönsuojassa Savilahdessa. Väestönsuojaa esittelivät Kuopion kaupungin 

turvallisuuspäällikkö Mikko Moilanen ja Kuopion kaupungin erityisasiantuntija, eversti (evp) Asko 

Muhonen. 

 

MTS:n delegaation vuoden 2025 pohjoismaisessa konferenssissa muodostivat MTS:n puheenjohtaja 

Jarno Limnell, MTS:n varapuheenjohtaja Tuula Väätäinen, työjaoston jäsenet Harriet Lonka, Timo 

Perälä, Johanna Kelhu, Elli Flén ja Matti Heikkinen, mediajaoston puheenjohtaja Petri Korhonen, 

pääsihteeri Markus Kinkku sekä yleissihteeri Laura Renvall. 

 

Vuoden 2026 pohjoismaisen konferenssin valmistelukokous pidettiin Oslossa 25.11.2025. 

Kokoukseen osallistui MTS:sta pääsihteeri Markus Kinkku paikan päällä ja yleissihteeri Laura 

Renvall etäyhteydellä.  

MUU TOIMINTA   

Valtakunnalliset maanpuolustuskurssit 

MTS tekee osaltaan vuosittain esityksen valtakunnallisille maanpuolustuskursseille kutsuttavista 

toimittajista ja tieteen edustajista. Kursseille kutsuttavat hyväksyy Maanpuolustusopetuksen 

neuvottelukunta (MONK), jossa MTS:aa edusti varsinaisena jäsenenä puheenjohtaja Jarno Limnell 

ja varajäsenenä pääsihteeri Markus Kinkku. 

 



7 

 

7 

 

Viestintäalan peruskurssi 

MTS rekrytoi varusmiespalvelusta suorittamattomia toimittajia ja tiedottajia Pääesikunnan 

viestintäosaston vuosittain järjestettävälle viestintäalan peruskurssille. Vuoden 2025 kurssi (nro 56) 

järjestettiin Pääesikunnassa ja Rannikkoprikaatissa, Kirkkonummen Upinniemessä 6.–9.10.2025. 

MTS:n rekrytoimina kurssille osallistui 21 varusmiespalvelusta suorittamatonta toimittajaa tai 

muissa viestintätehtävissä toimivaa henkilöä. 

MTS:n nettisivut ja sosiaalinen media 

MTS:n nettisivut sijaitsevat puolustusministeriön nettisivuston MTS-osiossa www.defmin.fi/mts. 

Sivuilta löytyy tietoa MTS:sta, sen toiminnasta seminaareineen ja tapahtumineen pitäen sisällään 

myös valokuvia ja tallenteita. MTS:n verkkosivut ladattiin vuonna 2025 kieliversioineen yhteensä 3 

000 kertaa. Mielipidetutkimuksia ladattiin valtioneuvoston julkaisuarkisto VALTO:sta ja 

nettisivuilta kieliversioineen yhteensä 4 540 kertaa. 

MTS:lla on ollut joulukuun lopusta 2015 alkaen Twitter -tili eli sittemmin X-tili @MTS_Suomi. 

Tiliä hyödynnetään erityisesti MTS:n tapahtumien sekä mielipidetutkimuksen viestinnässä, mutta 

myös muun ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa ja maanpuolustusta käsittelevän materiaalin 

jakamisessa. Sama koskee vuonna 2024 käyttöön otettua MTS:n osiota LinkedIn 

verkkoyhteisöpalvelussa.  

MTS:n jaostot ja kokoukset 

MTS:ssa oli toimintavuonna työjaosto, koulutus- ja järjestöjaosto, mediajaosto ja tutkimusjaosto. 

Jaostojen kokouksissa valmisteltiin MTS:n toimintaa. 

MTS:n Plenum eli yleiskokous kokoontui vuonna 2025 kerran. Työjaosto kokoontui viisi kertaa, 

tutkimusjaosto neljä kertaa ja sekä mediajaosto että koulutus- ja järjestöjaosto molemmat kaksi 

kertaa. Yhteensä toimintavuonna pidettiin 14 kokousta. 

MTS:n jaostojen kokouksissa alustivat vuonna 2024 seuraavat henkilöt: 

Mediajaoston kokouksessa 6.2.2025 Ostrobotnian Topelius-kabinetissa sekä etäyhteydellä 

Uutismedian liiton lakiasianjohtaja Ismo Huhtanen teemanaan ”Puolustustilalaki media-alan 

näkökulmasta”. 

Koulutus- ja järjestöjaoston kokouksessa 27.2.2025 Ostrobotnian Topelius-kabinetissa sekä 

etäyhteydellä ulkoministeriön arktisten asioiden suurlähettiläs Petteri Vuorimäki teemanaan ”Mikä 

on arktinen ja mikä on sen merkitys nyt ja tulevaisuudessa?”. 

Työjaoston kokouksessa 29.4.2025 Ostrobotnian Topelius-kabinetissa sekä etäyhteydellä 

puolustusministeriön viestintäjohtaja Niina Hyrsky teemanaan ”Ajankohtaiskeskustelu”. 

Tutkimusjaoston kokouksessa 9.6.2025 Ostrobotnian Topelius-kabinetissa sekä etäyhteydellä 

Puolustusvoimien tutkimuslaitoksen doktriiniosastolla korkeakouluharjoittelijana ollut Kateřina 

Buchtová teemanaan ”Ulkomaalaistaustaisten Suomen kansalaisten suhtautumisesta 

asevelvollisuuteen”. 

Koulutus- ja järjestöjaoston kokouksessa 10.9.2025 Ostrobotnian Topelius-kabinetissa sekä 

etäyhteydellä Pääesikunnan sosiaalipäällikkö Hannu Maijanen teemanaan ”Varusmiespalveluksen 

keskeyttäminen ilmiönä” sekä Kainuun prikaatin sotilaspastori Heikki Korva ja MIELI Kainuun 

http://www.defmin.fi/mts
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Mielenterveys ry:n toiminnanjohtajan sijainen Miikka Kortelainen teemanaan ”Kainuun prikaatissa 

aloitettu tukitaistelijatoiminta”. 

Mediajaoston kokouksessa 20.11.2025 Radisson Blu Plazan Juho-tilassa sekä etäyhteydellä 

Faktabaarin vastaava toimittaja Joonas Pörsti teemanaan ”Faktantarkastuksen trendit”. 

MTS:N KOKOONPANO 

Valtioneuvosto asetti 7.9.2023 suunnittelukunnan edellä mainitusta päivämäärästä alkaen siihen 

saakka, kunnes seuraavien eduskuntavaalien jälkeen asetetun uuden suunnittelukunnan toimikausi 

alkaa. 

Suunnittelukunnan kokoonpanoon on kuulunut 7.9.2023 alkaen 18 jäsentä, 17 varajäsentä sekä 12 

muuta jäsentä.  

MTS:n puheenjohtajana oli kansanedustaja Jarno Limnell (kok). Varapuheenjohtajia olivat 

kansanedustajan avustaja Marika Sorja (ps.) varajäsenenään OTK, kansanedustajan avustaja Ismo 

Nöjd (ps.) ja kansanedustaja Tuula Väätäinen (sd.) varajäsenenään viestintäpäällikkö Miia Järvi 

(sd.). 

MTS:n muut jäsenet ja varajäsenet olivat seuraavat henkilöt: 

• Filosofian tohtori, arkistonjohtaja Riku Keski-Rauska (kok.) varajäsenenään kansanedustaja 

Juha Hänninen (kok.) 

• Toiminnanjohtaja Riikka Varila (kok.) varajäsenenään sosiaalisen median strategi Janina 

Haapaniemi (kok.) 

• Puoluesihteeri Kristiina Kokko (kok.) varajäsenenään työllisyysasiantuntija Riitta Savukoski 

(kok.) 

• Valtiosihteeri Teija Makkonen (ps.) varajäsenenään valiokunta-asiantuntija Iiro Silvander 

(ps.)  

• Kansanedustaja Mikko Polvinen (ps.) varajäsenenään suunnitteluassistentti Heidi Pöykiö 

(ps.)  

• Kansanedustaja Tomi Immonen (ps.) varajäsenenään ministerin erityisavustaja Hannu 

Peurasaari (ps.)  

• Kansanedustaja Mika Kari (sd.) varajäsenenään järjestöpäällikkö Pekka Tuuri (sd.) 

• Vastaava päätoimittaja Petri Korhonen (sd.) varajäsenenään toimittaja Harri Järvinen (sd.)  

• Asiantuntija Ida-Susanna Pöllänen (sd.) varajäsenenään yhteiskuntavaikuttamisen päällikkö 

Vesa Mauriala (sd.) 

• Filosofian tohtori Harriet Lonka (kesk.) varajäsenenään erityisopettaja Perttu Helin (kesk.)  

• Toimittaja Joonas Immonen (kesk.) (21.10.2025 saakka), oikeustieteen ylioppilas Otto 

Suhonen (21.10.2025 alkaen) varajäsenenään poliittinen asiantuntija Helena Pakarinen 

(kesk.) 

• Ylitarkastaja Timo Perälä (vihr.) varajäsenenään pääsihteeri Tiina Kivinen (vihr.) 

• Poliittinen asiantuntija Johanna Kelhu (vas.) varajäsenenään toimittaja Antero Eerola (vas.)  
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• Prikaatikenraali (res), toimitusjohtaja Kari Salmi (r.) varajäsenenään viestintäkonsultti Elli 

Flén (r.) 

• Insinööri Matti Heikkinen (kd.) varajäsenenään tuotantopäällikkö Reija Taupila (kd.) 

• Erityisasiantuntija, sotatieteiden tohtori Saara Jantunen-Paju, Valtioneuvoston kanslia  

• Yksikön päällikön sijainen Markus Teir, Ulkoministeriö (4.4.2025 saakka) 

• Yksikön päällikön sijainen Hanna Lepistö, Ulkoministeriö (4.4.-21.10.2025) 

• Yksikön päällikön sijainen Sven Kilemet, Ulkoministeriö (21.10.2025 alkaen) 

• Neuvotteleva virkamies Marikaisa Tiilikainen, Puolustusministeriö  

• Viestintäpäällikkö Jaana Vaahtio, Sisäministeriö  

• Viestintäjohtaja Mari-Kaisa Brander, Opetus- ja kulttuuriministeriö  

• Viestintäjohtaja, kommodori Kaarle Wikström, Pääesikunta 

• Yhteiskuntasuhdejohtaja, kommodori Misa Kangaste, Maanpuolustuskorkeakoulu 

(21.10.2025 saakka) 

• Vararehtori, eversti Pasi Hirvonen, Maanpuolustuskorkeakoulu (21.10.2025 alkaen) 

• Tutkimusjohtaja Marko Lehti, Rauhan- ja konfliktintutkimuskeskus 

• Toimituspäällikkö Minna Asikainen, Yleisradio  

• Vastaava päätoimittaja Minna Holopainen, Oy Suomen Tietotoimisto- Finska Nyhetsbyrån 

Ab  

• Markkinointi- ja tutkimusjohtaja Sirpa Kirjonen, Medialiitto  

• Edunvalvontajohtaja, OTK Petri Savolainen, Suomen Journalistiliitto  

Puheenjohtaja Jarno Limnellin (kok.), varapuheenjohtaja Marika Sorjan (ps.) ja varapuheenjohtaja 

Tuula Väätäisen (kok.) lisäksi työjaostoon kuuluivat jäseninä seuraavat henkilöt: 

• Filosofian tohtori, arkistonjohtaja Riku Keski-Rauska (kok.) 

• Kansanedustaja Mikko Polvinen (ps.) 

• Kansanedustaja Mika Kari (sd.) 

• Filosofian tohtori Harriet Lonka (kesk.) 

• Komisario Timo Perälä (vihr.) 

• Poliittinen asiantuntija Johanna Kelhu (vas.) 

• Viestintäkonsultti Elli Flén (r.) 

• Insinööri Matti Heikkinen (kd.) 

• Neuvotteleva virkamies Marikaisa Tiilikainen (Puolustusministeriö) 

Jaostojen puheenjohtajina ja varapuheenjohtajina toimivat seuraavat henkilöt: 
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• Filosofian tohtori, arkistonjohtaja Riku Keski-Rauska (kok.), tutkimusjaoston puheenjohtaja, 

komisario Timo Perälä (vihr.) tutkimusjaoston varapuheenjohtaja 

• Vastaava päätoimittaja Petri Korhonen (sd.), mediajaoston puheenjohtaja, viestintäkonsultti 

Elli Flén (r.) mediajaoston varapuheenjohtaja 

• Kansanedustaja Mikko Polvinen (ps.), koulutus- ja järjestöjaoston puheenjohtaja, toimittaja 

Antero Eerola (vas.) koulutusjaoston varapuheenjohtaja 

MTS:n jaostojen esityksestä ja työjaoston päätöksellä jaostoissa olivat toimintavuonna seuraavat 

asiantuntijat: 

• Koulutusjaosto: 

o Tiedotuspäällikkö Suvi Manelius, Pääesikunta (7.1.2025 saakka) 

o Tiedotuspäällikkö Max Arhippainen, Pääesikunta (7.1.2025 alkaen) 

• Tutkimusjaosto: 

o Apulaisprofessori, YTT Katri Pynnöniemi, Helsingin yliopisto ja 

Maanpuolustuskorkeakoulu 

o Tutkija, VTT Miina Kaarkoski, Maanpuolustuskorkeakoulu 

• Mediajaosto: 

o Varautumisasiantuntija Teuvo Arolainen, Huoltovarmuuskeskus 

o Toimittaja Maria Gestrin-Hagner, Hufvudstadsbladet 

o Feature-toimituksen esimies Anssi Miettinen, Helsingin Sanomat 

o Toimitusjohtaja Stefan Möller, RadioMedia ry  

o Tuottaja Heli Uusimaa, MTV Uutiset 

o Toimittaja Toni Viljanmaa, Lännen Media 

MTS:n talous 

MTS:n toimintamääräraha vuodelle 2025 oli 120 000 euroa, josta käytettiin 108 878, 51 euroa (90,7 

%).  

MTS:n sihteeristö ja toimisto 

Puolustusministeriössä sijaitseva MTS oli toimintavuonna viestintäyksikön yhteydessä. 

MTS:lla on pääsihteeri ja yleissihteeri. Pääsihteerinä oli VTM Markus Kinkku. Yleissihteerinä oli 

1.3.2025 alkaen VTM, MuM Laura Renvall, joka oli 28.2.2025 saakka hallinnollinen avustaja. 

MTS:n maksuliikennettä hoiti viestintäsihteeri Jaana Riihimaa. Matkahallinnon tukea MTS:n 

toimisto sai matkahallinnon asiantuntija Minna Torpalta.  

MTS:n toimisto sijaitsi puolustusministeriön toisessa kerroksessa. MTS:n toimiston käyntiosoite on 

Eteläinen Makasiinikatu 8.  


